

Link do produktu: <https://www.swiat4lap.pl/zhs110100-ziolka-i-galazki-dla-kawii-domowej-100g-p-4250.html>

ZHS.110100 Ziółka i gałązki dla kawii domowej 100g

Cena	9,70 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	ZHS.110100
Kod EAN	5903707321988
Producent	HAM-STAKE

Opis produktu

Skład: brzoza gałązki, koniczyna, lucerna, pokrzywa, jabłko, lipa liść, koper łądoga, mięta, melisa, kocanka, lawenda

Produkt odpowiedni dla: kawii domowej

Waga netto: 100 gram

Opakowanie: torebka OPP z dnem klockowym (wolnostojąca), wlepka umożliwiająca wielokrotne otwieranie i zamykanie.

Wymiary opakowania: 14 x 6 x 20 cm

Kod producenta: ZHS.110100

Kod EAN: 5903707321988

Odpowiedzialna opieka nad pupilem w ogromnej mierze zależy od świadomego i racjonalnego karmienia. **Ziółka i Gałązki** to unikalna seria naturalnych kompozycji stworzona z myślą o zaspokojeniu potrzeb królików i gryzoni. Niezwykle bogaty i zróżnicowany skład zawiera uwielbiane przez nie kwiaty, życiodajne zioła oraz owocowe gałązki.

Ziółka i Gałązki dla Kawii Domowej stanowią mieszankę starannie dobranych składników, których właściwości mają szczególnie dobroczynny wpływ na kondycję tych cudownych ssaków.

Ziele mięty i kwiat kocanki spełniają niezwykle korzystną rolę dla układu pokarmowego kawii domowych. Mięta ułatwia trawienie poprzez pobudzenie wydzielania soków żołądkowych oraz żółci. Kocanka reguluje perystaltykę jelit i pomaga w normalizacji pracy przewodu pokarmowego.

Ziele melisy i lawenda nie tylko poprawiają nastrój kawii poprzez działanie łagodnie uspokajające. Wykazują również właściwości przeciwbólowe i antybakteryjne.

Liść lipy i łądoga kopru włoskiego mają dobroczynny wpływ na górne drogi oddechowe gryzoni. Zapewniają prawidłowe nawilżenie błon śluzowych ułatwiając oddychanie i przyswajanie tlenu. Są również pomocne przy leczeniu infekcji i stanów zapalnych.

Lucerna i koniczyna ułatwiają królikowi usuwanie toksyn: odkwaszają organizm, oczyszczają krew oraz wątrobę. Lucerna ponadto przywraca i utrzymuje prawidłowy poziom cukru we krwi.

Jabłko, w postaci małych, chrupiących kostek dostarczy wielu witamin oraz składników mineralnych: witaminy C, witamin z grupy B, beta karotenu, witaminy E, fosforu, wapnia, siarki, magnezu i żelaza. Jabłko stanowi dla kawii domowej również bogate źródło błonnika pokarmowego.

Gałązki brzozy, oprócz radosnego chrupania, oferują cenne związki mineralne zawarte w ich korze. Młode pędy tego liściastego drzewa umożliwiają również bezpieczne ścieranie zębów i poprawiają procesy trawienne.

Prawidłowe karmienie tych wyjątkowych zwierząt, jakimi są kawie domowe, polega na wzbogacaniu diety podstawowej o bezpieczne mieszanki uzupełniające. Dokonaj świadomego wyboru i regularnie podawaj swojemu pupilowi **Ziółka i Gałązki dla Kawii Domowej** !